
Dziennik Ustaw Nr 110 - 6631 - Poz. 1264 

1264 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 21 grudnia 1999 r. 

w sprawie określenia powiatów (gmin) zagrożonych szczególnie wysokim bezrobociem strukturalnym. 

Na podstawie art. 37h ust. 1 ustawy z dnia 
14 grudnia 1994 r. o zatrudnieniu i przeciwdziałaniu 
bezrobociu (Dz. U. z 1997 r. Nr 25, poz. 128, Nr 28, 
poz. 153, Nr 41, poz. 255, Nr 63, poz. 403, Nr 93, 
poz. 569, Nr 107, poz. 692, Nr 121, poz. 770 i Nr 123, 
poz. 776, z 1998 r. Nr 66, poz. 431, Nr 106, poz. 668, 
Nr 108, poz. 684, Nr 137, poz. 887, Nr 162, poz. 1112, 
1118.i 1126 oraz z 1999 r. Nr 60, poz. 636) zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. 1. Określa się powiaty (gminy) zagrożone szcze­
gólnie wysokim bezrobociem strukturalnym, w któ­
rych na podstawie odrębnych przepisów są stosowane 
szczególne instrumenty ekonomiczno-finansowe i inne 

preferencje w celu ograniczenia bezrobocia i jego skut­
ków. 

2. Wykaz powiatów (gmin), o których mowa 
w ust. 1, zawiera załącznik do rozporządzenia. 

§ 2. Traci moc rozporządzenie Rady Ministrów 
z dnia 25 czerwca 1996 r. w sprawie określenia wykazu 
gmin zagrożonych szczególnie wysokim bezrobociem 
strukturalnym (Dz. U. Nr 71, poz. 338 oraz z 1999 r. Nr 9, 
poz. 76 i Nr 20, poz. 171). 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
31 grudnia 1999 r. 

Prezes Rady Ministrów: J. Buzek 

Załącznik do rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 21 grudnia 1999 r. (poz. 1264) 

WYKAZ POWIATÓW (GMIN) ZAGROŻONYCH SZCZEGÓLNIE WYSOKIM BEZROBOCIEM STRUKTURALNYM 

1. W województwie dolnośląskim: 

Powiat bolesławiecki: 

gmina miejska Bolesławiec 

gminy miejsko-wiejskie i gminy wiejskie: Bolesławiec, 
Gromadka, Nowogrodziec, Osiecznica, Warta Bolesła­
wiecka 

Powiat dzierżoniowski: 

gminy miejskie: Bielawa, Dzierżoniów, Pieszyce, Piła­
wa Górna 

gminy miejsko-wiejskie i gminy wiejskie: Dzierżoniów, 
Łagiewniki, Niemcza 

Powiat górowski: 

gminy miejsko-wiejskie i gminy wiejskie: Góra, Jemiel­
no, Niechlów, Wąsosz 

Powiat jaworski: 

gmina miejska Jawor 

gminy miejsko-wiejskie i gminy wiejskie: Bolków, Mę­
cinka, Mściwojów, Paszowice, Wądroże Wielkie 

Powiat kamiennogórski: 

gmina miejska Kamienna Góra 

gminy miejsko-wiejskie i gminy wiejskie: Kamienna 
Góra, Lubawka, Marciszów 

Powiat kłodzki: 

gminy miejskie: Duszniki-Zdrój, Kłodzko, Kudo­
wa-Zdrój, Nowa Ruda, Polanica-Zdrój 

gminy miejsko-wiejskie i gminy wiejskie: Bystrzyca 
Kłodzka, Kłodzko, Lądek-Zdrój, Lewin Kłodzki, Między­
lesie, Nowa Ruda, Radków, Stronie Śląskie, Szczytna 

Powiat lubański: 

gminy miejskie: Lubań, Świeradów-Zdrój 

gminy miejsko-wiejskie i gminy wiejskie: Leśna, Lu­
bań, Olszyna, Platerówka, Siekierczyn 

Powiat Iwówecki: 

gminy miejsko-wiejskie i gminy wiejskie: Gryfów Ślą­
ski, Lubomierz, Lwówek Śląski, Mirsk, Wleń 

Powiat oleśnicki: 

gmina miejska Oleśnica 

gminy miejsko-wiejskie i gminy wiejskie: Bierutów, Do­
broszyce, Dziadowa Kłoda, Międzybórz, Oleśnica, Sy­
ców, Twardogóra 

Powiat strzeliński: 

gminy miejsko-wiejskie i gminy wiejskie: Borów, Kon­
dratowice, Przeworno, Strzelin, Wiązów 

Powiat wałbrzyski: 

gminy miejskie: Boguszów-Gorce, Jedlina-Zdrój, 
Szczawno-Zdrój 

gminy miejsko-wiejskie i gminy wiejskie: Czarny Bór, 
Głuszyca, Mieroszów, Stare Bogaczowice, Walim 

Miasto na prawach powiatu - Wałbrzych 




